SHOQERIA: PLATIN SECURITY
NIPT: K81911001S

TIRANE
Tirane 30 Qershor 2014
Per: Drejtorine Rajonale Tatimore
Tirane
Lenda: Njoftim per miratimin e bilancit te ushtrimit 2013 dhe rezultatit financiar

Ju njoftojme qe asambleja e ortakeve te shogerise PLATIN SECURITY eshte mbledhur dhe ka
miratuar bilancin financiar te vitit 2013 si dhe ka vendosur mbi perdorimin e fitimeve te mbartura dhe
fitimit te vitit ushtrimor.

Bashkangjitur kesaj shkrese do te gjeni dhe nje kopje te vendimit te asamblese te kesaj shogerie.

Duke shpresuar ne mirekuptimin tuaj




PLATIN SECURITY
MIPTI K81911001S

PROCESVERBAL I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE ME
PERGJIEGJIESI TE KUFIZUAR
“PLATIN SECURITY” SHPK

Sot me 20/06/2014, ne Tirane, ortaket e shogerise me pergjegjesi te kufizuar “PLATIN
SECURITY” sh.p.k, e regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me nr NIPT
K81911001S zhvillojne mbledhjen e asamblese me kete rend dite:

RENDI I DITES

=

Aprovimi i bilancit financiar te vitit ushtrimor 2013 dhe i rezultatit financiar.
2. Perdorimi i fitimit te vitit ushtrimor dhe fitimeve te mbartura.

Jane te pranishem:

e Z. ASTRIT LALA me cilesine e ortakut te shogerise ge zoteron 100% (njeqind per
gind ) te kapitalit te nenshkruar te shogerise.

X%k

Ortaku i vetem mbasi shqyrtuan bilancin financiar te vitit 2013, pasqgyren e te ardhurave
dhe shpenzimeve si dhe anekset e tjera, verejne se gjate ketij viti ushtrimor shogeria ka
rezultuar me nje HUMBIE neto prej -3.610.448 vendosi.

VENDIM

o Te aprovohet bilancin financiar te vitit ushtrimor 2013, dhe rezultatin financiar te
pasqyruar ne kete bilanc ge eshte HUMBIE neto prej — 3.610.448 leke.

e Humbja e mbartura ne shumen -1.197.475 dhe HUMBJA i vitit ushtrimor 2013 ne
shumen — 3.610.448 do te perdoren si vijon:

a. per rritjen e kapitalit 0 leke
b. Per rezervat 0 leke
¢. Dividente 0 leke

d. Te miratoje humbjen prej-4.807.923 leke
Duke mos patur asgje tjeter mbi te cilen te vendosej asambleja u deklarua e mbyliur

Procesverbali i pergatitur nenshkruhet nga ortau si vijon.

ADMINISTRATOR
ASTRIT LALA'.
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Emertimi PLATIN SECURITY
NIPT -i K 81911001 S
Adresa e Selise RR BARRIKADAVE PALL 136
Data-e -krifimit 14-07 2008

Nr.i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore SHERBIM RUAJTJE SIGURI FIZIKE

PASQYRAT FINANCIARE
()

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Viti 2013

PERIUDHA 01.01.2013 DERI 31.12.2013

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2013

Deri 31.12.2013

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 31.04.2013




PLATIN SECURITY SH.R.S.F

NIPTI K 81911001S
Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
Periudha Periudha
Nr A K T ’ V E T Shenime Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 4,997,841 4,957,125

1 Aktivet monetare 2 113,395 21,772
» Banka 3 113,395.00 21,772.00]
> Arka 4 0 0}

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 4,739,446 4,347,853
» Kerkesa te arketushme 6 4.481,980.00 2,153,140
» Te tjera te arketushme TAIM FITIM PAGUAR TEPER 7 257,466 117,466
» Insirumenta te tiera financiare dhe borxhi 8
> Debitore te tjere 9 2,077,247.08

3 Inventari 10 145,000 587,500
» Lendet e para 11 442 500
» Prodhim ne proces 12 0 0]
P Produkte te gatshme 13 0 )|
» Mallra per rishitje 14 0 [
» Parapagesa per furnizime 15 0 ol
» Veshje te paperdorura 16 0]
» [nventar | imet 17 145,000 145,000

] AKTIVET AFATGJATA 18 3,928,642 535,803

1 Aktive afatgjata materiale 19 3,928,642 535,803
» Toka 20 0 0
» Ndertesa 21 0 ]|
» Makineri dhe paisje dhe mobilje 22 3,719,575 274,469]
B MJET TRANSPORT! 23 209,067 261,334
> Aktive tiera afat gjata materiale 24 0 0

2_Aktive te tjera afatgjata 26 0 0

Totali Aktiveve| 25 8,926,483 5,492,928




PLATIN SECURITY SH.R.S.F

NIPTI K 81911001S
Pasgyrat Financiare te Vitit 2013
Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI s [ —
I PASIVET AFATSHKURTRA 26 9,734,406 2,690,403
1 Huamarjet 27 0 0]
» Overdraftet bankare 28 0 B|
» Huamarrje afat shkuatra 29 o}
2 Detyrimet tregetare 30 9,734,406 2,690,403
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 31 5,677,932.00 1,852,929.00
» Te pagueshme ndaj punonjesve 32 539,892 577,453
» Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 33 172,618 194,539
» Detyrime tatimore per TAP-in 34 9,513 41,728
» Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 35 100,000
» Detyrime tatimore per Tvsh-ne 36 161,123 23,754
» Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 37 0 0]
> Kreditore te tjere 38 3,073,329 ol
» TE TJERA 39
3 40 0 o]
I PASIVET AFATGJATA 41 0 0|
1 _Huat afatgjata 42 0 0
> 43 0 0
2 Te tjera afatgjata 44 0 0
> 45 0 0
i KAPITALI 46 -807,923 2,802,525
1 Kapitali i Pronarit 47 4,000,000 4,000,000
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 -3,610,448.14 -3,942,027.00]
3 {fitim | AKUMULUAR 49 -1,197,475.21 2,744,552.00]
Totali Pasiveve | 50 8,926,483 5,492,928




PLATIN SECURITY SH.R.S.F

NIPTI K 819110018
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve R:e::?:;:e Pal::r;::::se
| |TE ARDHURAT 8,365,200 4,491,900
> Te ardhura nga sherbimet 8,365,200 4,491,900
» Te ardhura nga shitje malli 0 0
> 0 0
Il [SHPENZIMET =1+2+3+4+5 11,975,648 7,761,750
1 |Shpenzime per materiale 0 0
» Inventar ne celje
» Shpenzimet per mallrat e blere 0
» [nventari ne fund te vitit 0
2 |Shpenzime personeli 9,393,587 5,479,502
» Pagat 8,049,345 4,696,950
» Sigurimet 1,344 242 782,552
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 [Te tjera 2,561,335 2,269,139
» Shpenzime, drita , uje telefon fax etj 283,555.00 112,002.00
» QERA ARMATIMI 49,583 59,5682
> tetjera 2,069,999 600,000
» UNIFORMA 922,526
> kancelari
» Taksat Doganore e Bashkiake 27,017 27,183
» Shpenzime administrative, mirembaitje dhe te tjera
» PENALITETE 24,020 500,239]
» TAKSA RREGJISTRIMI
>  Amortizim aktivesh afatgjata 107,161 47,607
5 |Shpenzime financiare 20,726.50 13,109
> Interesa te paguara dhe komisione bankare 20,721.00 12,950.54
| HUMBJE KONVERTIMI 5.50 158
> 0 Or
A |Fitimi para tatimeve -3,610,448 -3,269,850
FITIM HUMBJE E MBARTUR -672,178
Tatimi mbi fitimin
tatm | parapaguar
B |Fitimi pas tatimit 3,610,448/ /S 3,
-]
ADMINISTRATJQ?Q

ASTRIT LALA\)?




PLATIN SECURITY

SHENIMET

SPJEGUESE

Aktiviteti : SHERBIM RUAJTUE FIZIKE

Keto pasqyra financiare jane hartuar sipas Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr 15.

Shenime qe shpjegojne zerat e pasqyrave kryesoree

Aktive monetare

1 Banka per shumen
2 Arka per shumen

Aktive te tjera financiare afatshkurter

1 Kerkesa te arketueshme
Inventari

1 Inventari
Detyrimet

1 Detyrime furnitore
2 Detyrime sig shoqg shendet
3 Detyrime PAGA
4 Detyrime TAP
Detyrime TVSH
Detyrime Tatim fitimi

Kapitali

1 Fitimi 1 Vitit financiar
Shpenzime te pazbritshme
FITIMI VITIT

2 Tatim fitimi

3 Teprica e mbartur tatim fitimi 2012

4 Parapagim tatim fitimi

5 Tatim per tu paguar

6 Fitimi Neto

113,395.00

113,395.00
0.00

0.00
0.00

0.00
6,661,077.50

5,677,932.00
172,618.00
539,891.50
9,513.00
161,123.00
100,000.00

-3,610,448.00
24,020.00

-3,586,428.00
0.00
117,466.00
140,000.00
0.00
-3,610,448

lek

lek
lek

lek
lek

lek
lek

lek

lek
lek
lek
lek
lek
lek

lek
lek

lek
lek
lek
lek
lek
lek
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PLATIN SECURITY 2010
NIPTI K81911001S

Inventari 1 Llogarive Bankare
31.12.2013
ii Shum: 5

Nr. Emertimi bankes Numr.l - ganne A LR

llogarise monedhe e huaj ne leke
1 |BKT 421215501 LEKE 0.00
2 |RAIFFEISEN 129717 LEKE 113,395.00
3 |TIRANA BANK 01000-312638-100CB LEKE 0.00
Shuma 113.395

Perfaqesuesi Persopi

(

Astrf 4)




PLATIN SECURITY
NIPI K81911001S

Inventari i automjeteve ne pronesi te subjektit

31.12.2013
Nr. Lloji i automjetit Kapaciteti Targa Viera
| [MERCEDES BENC TR 5473P 500,000
Shuma 500,000




PLATIN SECURITY

K 819110018
INVENTARI
31.12.2013
Nr. Artikulli Nj/M Sasia Kosto Vlera
1 KEMISHE CP 30 600 18,000
2 |KOSTUM CP 15 7,000 105,000
3 |PANTALLONA CcP 22 1,000 22,000
0
0
0
0
0
0
0

Shuma




